[image: image1.jpg]

               ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

            ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru
   РЕШЕНИЕ

    ШИИТПИР

   № 5
     г.Ак-Довурак                                                                     от «01» апреля 2022г
«О назначении исполняющего обязанности председателя администрации г.Ак-Довурак Республики Тыва»
На основании Постановления Барун-Хемчикского районного суда от 25 марта 2022года (материалы «3/1- 12/2022), а также на основании графика отпусков работников Хурала представителей на 2022год и Распоряжения №10 от 25 марта 2022года Хурал представителей г. Ак-Довурак
 РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности председателя администрации городского округа г.Ак-Довурак  Республики Тыва Куулар Артура Шолбановича, заместителя председателя по управления делами  жизнеобеспечения, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, до выхода из отпуска (19 мая 2022г) или до окончания следственных мероприятий в отношении Ооржак Ш.А.
2. Настоящее решение, подлежит официальному опубликованию на сайте администрации г. Ак-Довурак.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Хурал представителей городского округа г.Ак-Довурак.

Глава городского округа-
председатель Хурала представителей

г. Ак-Довурак:                                                                                       Р.В. Саая